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        Bibi Zainab (a.s)  är en av tidens mest 
fantastiska kvinnor. Hennes karaktär reflek-
terade de bästa attributena av dem som 
uppfostrat henne. Hennes allvarlighet och 
klarhet liknade, hennes mormors, Umm-ul 
Mu´minin Khadija, . Hennes blyghet och 
hennes oskuld var som  Imam Ali (a.s). 
Hennes tålamod och överseende likande 
Imam Hassan (a.s). Hennes tålamod och 
modhet liknade Imam Hussains (a.s). Hen-
nes ansikte reflekterade hennes faders, och 
farfars vördnad.  
 
        Bibi Fatema (a.s.) och Imam Ali (a.s.) 
gav inte deras dotter ett namn förrän några 
dagar efter hennes födelse. De väntade på 
att Profeten Muhammeds (s.a.w.) ankomst 
från en resa, så att han kunde ge ett förslag 
på namn till barnet. När Profeten Muham-
med (s.a.w.) hade kommit hem, bar han 
upp barnet och kysste henne på kinden. 
Barnet fick namnet Zainab (s.a.) av profe-
ten Muhammed (s.a.w.). Därefter kom äng-
eln Jibrail ner till profeten och ville veta 
vad barnets namn, Profeten svarade högt 
”Hon har fått namnet Zainab”. 
 
        Bibi Zainab (s.a.) grät ofta när hon var 
liten och det brukade vara väldigt svårt för 
hennes mamma att trösta henne, men hen-
nes storebror Imam Hussain (a.s.) bar alltid 
upp henne och satte henne på sitt knä där 
hon satt tyst och stirrade på hans vackra an-
sikte.  
 
        Bibi Zainab (s.a.) var sju år när hen-
nes mor dog. Eftersom hon var den äldsta 
dottern så fick hon ta hand om hushållet 
och sina syskon.  
 
        Efter en tid gifte sig Bibi   Zainab (s.
a.) med Abdullah bin Ja’affar Tayyar och 
fick fem barn med namnen; Ali, Aun, Mu-
hammed, Abbas och Umme-Khulthum.  

         
        När Bibi Zainab (s.a.) bodde i Madina 
var det hon som höll möten för kvinnorna. 
Där delade hon med sig av sin visdom och 
sina kunskaper med kvinnorna. Hon lärde 
kvinnorna om Islam från Koranen. Hennes 
föreläsningar var väldigt bra och lärorika, 
folk sa att de påmindes hela tiden av sin far 
Imam Ali (a.s) när de såg och hörde denna 
fantastiska kvinna.  
         
        I 37-års åldern följde Bibi Zainab (s.a) 
med sin fader till Kufa. Hennes talan inspi-
rerade många kvinnor och det kom fler och 
fler kvinnor för att lyssna på hennes förel-
säningar. Kvinnorna brukade till och med 
trängas där hon satt för att lyssna på henne 
när hon lärde ut kunskaperna om Islam.  
         
        Imam Ali Zain-ul Abedeen (a.s) bru-
kade kalla henne ” hon som har kunskaper 
utan att ha blivit lärd”. 
 
        Hon brukade säga att livet på denna 
jord var en viloplats där hon kunde lätta på 
sin trötthet under sin resa till världen häref-
ter.  
 
        När hon fick reda på meningen med 
resan till Kerbala bad hon sin man att ge 
tillåtelse till henne att följa med sin bror. 
Abdullah gav tillåtelse till henne och Bibi 
Zainab (s.a) tog med sig sina två söner Aun 
och Muhammed. Bibi Zainab (s.a.) före-
drog att gå igenom allt som skulle hända 
med henne i Kerbala än att separera från sin 
broder Imam Hussain (a.s.).  
 
        Bibi Zainab (s.a.) var mycket modig, 
andra kvinnor kunde inte leva utan sina 
barn men Bibi Zainab (s.a.) offrade sina två 
söner för Islams skull. Hon fick också stå ut 
med att se sina släktmedlemmar slaktade 
och se deras huvuden på spjut. Efter Imam 
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Hussain (a.s.) blev martyr, samlade Bibi 
Zainab (s.a.) alla kvinnor och barn och tog 
hand om dem. Hon var deras ledare och 
skyddade alla när de blev slavar hos   Yazid 
och då de drogs från stad till stad.  
 
        Bibi Zainab (s.a.) hade en mycket vik-
tig roll i Sham. Yazid samlade alla männi-
skor för att visa vad han hade gjort mot 
Imam Hussain (a.s.). Ingen visste att han 
hade slaktat profetens barnbarn, för att han 
hade döljt sanningen.  
 
        Bibi Zainab (s.a.) däremot, räddade 
Islam genom att avslöja Yazids förädderi 
och sprida Imam Hussain (a.s.) riktiga per-
sonlighet och budskap.  
 
        Hade det inte varit för Bibi Zainab (s.
a.) skulle imam Zain-ul Abedeen (a.s.) inte 
ha levt längre än han gjorde. Hon slängde 
sig på Imamen (a.s.), så att Yazids män inte 
skulle döda honom. 
 
        Bibi Zainab (a.s) var en mycket stark, 
modig och självständig kvinna. Dessutom 
hade hon mycket kunskaper och respekt för 
sin familj. När Bibi Zainab (s.a.) fördes 
runt i gatorna utan hijab (islamisk slöja & 
klädsel) visade hon ett stort tålamod och 
folket förstod då  att hon var som en ski-
nande sol och som en del av månen. Hon 
hade tron till Allah (s.w.a.) därför gav hon 
aldrig upp hoppet. Bibi Zainab offrade 
mycket till islam för att             religionen 
skulle leva vidare. Hon gjorde sånt som vi 
inte skulle ha gjort även om våra liv stod på 
spel. Det var hon som gav den första majlis 
om Imam Hussain (a.s.). Denna tradition 
lever än idag. Hon offrade jättemycket bara 
för att Islam skulle leva och för att vi skulle 
följa den rätte religionen.   
         
        Vi har lärt oss mycket av henne, men 
det viktigaste som vi tror hon har lärt oss, 
är att ha tron till Allah och ha tålamod. Hon 
visade speciellt att hijab inte bara är en 
täckmantel utan ett vapen, det är en symbol 
för själva religionen islam.     

 
        Själen av Bibi Zainab bint Ali kom-
mer att leva för alltid. Hennes mod, tåla-
mod och hennes fullständiga underkastelse 
till vår Skapare kommer att fortsätta inspi-
rera dem som hör hennes berättelse i fram-
tiden. Tack vare henne så finns vår tro idag, 
hon har gett oss viljan till att kämpa vidare 
och mod till att stå för dem vi är. Bibi Zai-
nab (s.a.) var en väldigt stark kvinna och 
varje kvinna bör lära sig att vara lika tålmo-
dig och stark.  
 
        ” Kvinnan av trohet, kvinnan av styr-
ka. De dödade din son, din bror,  dina vän-
ner och sedan kom dem och brände era 
tält. 
         
        Kvinnan av trohet, kvinnan av styrka. 
        Oh vilket mod du visade fastän lågor-
na glödde. 
 
        Kvinnan av trohet, kvinnan av styrka. 
        Till Yazids palats blev du dragen med 
vår sjuka Imam som var bunden. 
 
        Kvinnan av trohet, kvinnan av styrka. 
        Ansikte mot ansikte sa du till  Yazid: 
Hur kunde du behandla Ahlul bayt så då-
ligt? 
 
        Kvinnan av trohet, kvinnan av styrka. 
        För att rädda islam använde du din 
röst, än idag tänker vi på dig i våra majlis. 
Det var du som gav en början till allt detta. 
Det kommer vi aldrig att glömma. 
         
        Kvinnan av trohet, kvinnan av styr-
ka.” 
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